Исп. Лукьянчик Г.В. Тел.: (812) 713-28-88

                                                                  Протокол № 183
заседания Правления СРО

Ассоциация «Проектные организации Северо-Запада»
10 мая 2023 года

==========================================================================
Санкт Петербург       Загородный пр., д. 5, оф. 5

Присутствовали:
Председатель Правления: Затыкин Ю.В.
Члены Правления: Соловьева М.Г., Жолудев В. А., Долгов В.С., Шкурко Р.Н.
От Дирекции Ассоциации: директор – Виноградов В.В., главный специалист – Лукьянчик Г.В.

Кворум имеется, заседание Правления правомочно.

Повестка дня заседания
1. Об исключении ООО «Трест Шахтспецстрой» из числа членов СРО Ассоциация «Про-
ектные организации Северо-Запада» за систематическое невыполнение требований Устава
и других внутренних документов Ассоциации.

2. Разное.
Рассмотрев вопросы по повестке заседания, и обменявшись мнениями,

Правление РЕШИЛО:
По 1-му вопросу: Исключить ООО «Трест Шахтспецстрой» из числа членов Ассоциа-

ции.

             Решение принято единогласно.
По 2-му вопросу:

            Информация принята к сведению.

Председатель Правления      Ю.В. Затыкин

Секретарь        Г.В.Лукьянчик